

उल्हासनगर महानगरपालिका , उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा/स.क्रा/११/२००४
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ५/१२/२००४

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ११ दिनांक ०५/०१/२००४ .

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार,
दिनांक ०९/०१/२००४ रोजी सकाळी ११-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय
भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर
विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१. मागील सभेचे दिनांक २४.१२.२००३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meeting dated 24/12/2003.

२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २ विविध कामी
प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 2 contracts entered by the administration in
respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

३. उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्गत १० विविध कामी
प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 10 contracts entered by the administration in
respect of Water Supply Department works in Ulhasnagar.

४. उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्गत ११ विविध कामी
प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 11 contracts entered by the administration in respect of Water Supply Department works in Ulhasnagar.

- ५ . उल्हासनगर महानगरपालिकेचे विविध विभागाचे कार्यालयात कामासाठी लागणारे प्रपत्र, पुस्तके इत्यादी छपाईचे साहित्य पुरविणेकामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contract entered by the administration in respect of supply of printed materials etc. to the corporation.

- ६ . उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्गत १३ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 13 contracts entered by the administration in respect of Water Supply Department works in Ulhasnagar.

- ७ . उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्गत १३ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 13 contracts entered by the administration in respect of Water Supply Department works in Ulhasnagar.

- ८ . उल्हासनगर महानगरपालिका भुयारी गटार योजनेंतर्गत देस्वभाल व दुरुस्तीकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of maintenance and operation.

- ९ . उल्हासनगर महापालिकेतील नागरिक सुविधा केंद्रात विविध प्रकारचे मॉड्युल्स इत्यादी कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contract entered by the administration in respect of Light Department works for supply of materials incidentals to Citizens Felicitation Centre.

- १० . मा. महापौर चषक क्रिकेट स्पर्धेकामी अंदाजित खर्चमेस प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To approve the estimate in respect of Hon. Mayor's Trophy Cricket Tournament.

- ११ . श्री मोहन रामरख्यानी, माजी सभापती, प्रभाग समिती क. २ यांना दि. १६/८/२००१ ते १८/३/२००२ या कालावधीचा वाहन भत्ता मंजूर करणे.

To approve the vehicle allowance to Shri Mohan Ramrakhyani, Ex-Chairman of Ward Committee-2 for the period from 16.8.2001 to 18.3.2002.

- १२ . श्री श्याम रोहरा, सभापती, सार्वजनिक बांधकाम समिती यांना दि. ८/१०/२००३ ते १९/१०/२००३ या कालावधीचा वाहन भत्ता मंजूर करणे.

To approve the vehicle allowance to Shri Shyam Rohira, Chairman, Public Works Committee for the period from 8.10.2003 to 19.10.2003.

१३. सिवर लाईन विलनींग मशीन वाहन आणि सक्शन युनिट मशीन वाहन यास ऑपरेटर कम ड्रायव्हर, क्लीनर पुरविणे व हायड्रॉलिक, देखभाल व दुरुस्ती करणारे मे. के. के. हायड्रॉलिक्स या कार्यरत ठेकेदाराशी केलेल्या संविदेस एक वर्षाची मुदतवाढ देणे.

To grant the ex post facto sanction to the expenditure and approve the extension of contract of M/s K.K. Hydraulics for the maintenance of Sewer Line Cleaning Machine, Suction Unit Machine, and repairs and maintenance of Hydraulic machine.

१४. श्रीमती किरण माखीजा, सभापती, फिडा, समाजकल्याण व सांस्कृतिक समिती यांना दि. १४/१०/२००३ ते ६/११/२००३ या कालावधीचा वाहन भत्ता मंजूर करणे.

To approve the vehicle allowance to Smt. Kiran Makhija, Chairman, Sports, Social Welfare and Cultural Committee for the period from 14.10.2003 to 6.11.2003.

१५. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १८ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 18 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

१६. उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्गत ११ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 11 contracts entered by the administration in respect of Water Supply Department works in Ulhasnagar.

१७. उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्गत ११ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 11 contracts entered by the administration in respect of Water Supply Department works in Ulhasnagar.

१८. उल्हासनगर महानगरपालिका भुयारी गटार योजने अंतर्गत देखभाल व दुरुस्तीकामी मे. संध्या कन्सट्रक्शन यांचेरी प्रशासनाने केलेल्या संविदेस मुदतवाढ देणे.

To grant the ex post facto sanction to the expenditure and approve the extension of contract of Sandhya Constructions for the operation and maintenance of drainage scheme.

१९. राष्ट्रीय गालिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत ब्रम्हीबाई आंबेडकर नगर, उल्हासनगर-५ येथे जलवाहिनी ठाकणेकामी मे. सन इंजिनीअरींग या लघुत्तम दरच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Sun Engineering for laying of pipelines at Brahmibai Ambedkar Nagar, Ulhasnagar-5 under National Slum Improvement Scheme

२०. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत गणेश नगर, उल्हासनगर-५ येथे जलवाहिनी टाकणेकामी रवी सचदेव या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer Ravi Sachdev for laying of pipelines at Ganesh Nagar, Ulhasnagar-5 under National Slum Improvement Scheme

२१. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत जयजन्ता कॉलनी, उल्हासनगर-५ येथे जलवाहिनी टाकणेकामी मे. जी. बी. माने या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s J.B. Mane for laying of pipelines at Jai Janta Colony, Ulhasnagar-5 under National Slum Improvement Scheme

२२. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत राहुल नगर, उल्हासनगर-४ येथे जलवाहिनी टाकणेकामी रवी सचदेव या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer Ravi Sachdev for laying of pipelines at Rahul Nagar, Ulhasnagar-4 under National Slum Improvement Scheme

२३. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत महादेव नगर, उल्हासनगर-४ येथे जलवाहिनी टाकणेकामी रवी सचदेव या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer Ravi Sachdev for laying of pipelines at Mahadev Nagar, Ulhasnagar-4 under National Slum Improvement Scheme

२४. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत सीताराम नगर, लक्ष्मीनगर, उल्हासनगर-४ येथे जलवाहिनी टाकणेकामी डी आर निकम या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer D.R. Nikam for laying of pipelines at Sitaramnagar, Laxminagar, Ulhasnagar-4 under National Slum Improvement Scheme

२५. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत कैलास कॉलनी, उल्हासनगर-५ येथे जलवाहिनी टाकणेकामी मे. कल्पतरु इंजिनीअरींग कंपनी या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Kalpataru Engineering Co. for laying of pipelines at Kailas Colony, Ulhasnagar-5 under National Slum Improvement Scheme

२६. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत सहयादीनगर, श्रीरामनगर, पटेलनगर, उल्हासनगर-५ येथे जलवाहिनी टाकणेकामी मे. श्रीराम कन्सल्टन्स या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Shriram Constructions for laying of pipelines at Sahyadrinagar, Shriramnagar, Patelnagar, Ulhasnagar-5 under National Slum Improvement Scheme

२७. श्री बी. आर. गंगारामानी, विद्युत पर्यवेक्षक यांना न्यायालयीन प्रकरणात तडजोड करून मंजूर पदावर नियमित करणे.

To regularise the appointment of Shri B.R. Gangaramani in the post of Electrical Supervisor subject to the compromise in the legal proceedings brought against the corporation.

२८. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ३ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 3 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

२९. मे. व्होरा इन्फर्मेशन टेक्नॉलॉजी यांचेकडून "सेतु" प्रकल्प उल्हासनगर महापालिकेमध्ये कार्यान्वित करणे, प्रकल्पामध्ये सुधारणा करणे व ऑनसाईट सपोर्ट देणेकामी प्रशासनास त्यांच्याशी निविदेशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorise the administration for entering in to direct contract with M/s Vhora Information Technology in respect of onsite support and installation and improvement of "SETU" project.

३०. मराठा सेक्शन करता बारवी मेन ते मोटर ड्रायव्हिंग स्कूल पर्यंत जलवाहिनी ठाकणेकामल प्रशासनास मे. एम. एस. एस. आय. डी. सी या लघुत्तम दरच्या निविदाकाराशी सांविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s M.S.S.I.D.C for laying of pipelines from Barvi Main to Motor Driving School for Maratha Section

३१. महापालिका सेवेतील स्वच्छता निरीक्षकांना स्वतःचे भ्रमण दुरध्वनी संच स्वरेदीकामी अग्रिम रक्कम देणेस मान्यता देणे.

To grant the advance amount to the Sanitary Inspectors for purchase of Mobile Phone.

३२. उल्हासनगर-५ येथील प्रभाग क्र. १३ मध्ये प्रेमनगर टेकडी ते वॉटर टँक महात्मा फुलेनगर मार्गे रस्त्याचा विकास करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to development of road from Premnagar Tekadi to Water tank from Mahatma Phule Marg, Ward No. 13, Ulhasnagar-5.

३३. उल्हासनगर-३ येथील प्रभाग क्र. २४ (क) डॉक्टर बाबासाहेब आंबेडकर चौक ते डॉक्टर गावडे यांच्या क्लिनिकपर्यंत एम-३५० रोड बांधणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे

To accord administrative and financial sanction of an estimate as regards to development of M-350 road from Dr. Babasaheb Ambedkar Chowk to Dr. Gawade's Clinic in Ward No. 24 (C), Ulhasnagar-3.

३४. उल्हासनगर-१ येथील शहाड गावठाण शांताराम मढवी यांच्या घराजवळ दहा बैठकीचे शौचालय बनविणेसाठी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of 10 seated public latrine near Shantaram Madhvi's house, Shahad Gavthan, Ulhasnagar-1.

३५. उल्हासनगर-२ येथील राणा ट्रेडिंग जवळील कचरा गाड्या खाली करण्याच्या जागेपर्यंत रस्ता स्वडीकरण करणेच्या प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to development of road near Rana Trading, Ulhasnagar-2.

३६. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २० विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 20 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

३७. उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या विविध विभागातील कार्यालयात लागणारे स्टेशनरी साहित्य पुरविणेकामी प्रशासनास लघुत्तम दरच्या निविदाकारांशी सांविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderers for the supply of stationary materials etc. for various departments of the corporation.

३८. प्रभाग क्रमांक २४, टेकडी भागात अश्विनी बंगला ते राजेश निवास पर्यंत २५० रोड व नाली बांधण्याकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to development of 250 road from Tekadi Region Ashwini Banglow to Rajesh Niwas in Panel No. 24.

३९. उल्हासनगर-३ वडोल गांव येथे सार्वजनिक शौचालय बनविणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणेबाबत

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of public latrine at Vadol Gaon, Ulhasnagar-3.

४०. उल्हासनगर-२ रमाबाई आंबेडकर नगर, रुबीचे पेंटर दुकाना जवळ येथे १० बैठकीचे सार्वजनिक शौचालय बनविणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of 10 seated public latrine at Ramabai Ambedkar Nagar, Nr. Ruby Painter, Ulhasnagar-2.

४१. शहरातील विविध ठिकाणच्या विंघन विहिरीवरील हातपंप वार्षिक देखभाल व दुरुस्तीकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to the maintenance and operation of bore wells and jet pumps.

४२. खडेगोळवली येथील मलप्रक्रिया केंद्र चालविणे, देखभाल दुरुस्ती करणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणेबाबत

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to the maintenance and operation of drainage treatment plan near Khadegolavali.

४३. उल्हासनगर-४ येथील पॅनेल नं १० मध्ये न्यु इंग्लिश स्कूल ते बॅ क ९२६ पर्यंतच्या रस्त्याचा विकास करणेकामी प्रशासनास मे सुमन कन्सट्रक्शन या लघुत्तम दरच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Suman Constructions for development of road in Panel No. 10 from New English School to Bk. No. 926, Ulhasnagar-4.

४४. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभाग, वाल्मिकी आंबेडकर आवास योजनेतर्गत २८ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 2 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works under Valmiki Ambedkar Avas Yojna in Ulhasnagar.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा/स.का/१२/२००४
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- १३/१२/२००४

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या विशेष स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. १२ दिनांक १३/०१/२००४ .

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या प्रशासनाच्या मागणीवरून तातडीची विशेष स्थायी समिती सभा सोमवार दिनांक १६. २. २००४ रोजी दुपारी ३. ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभांचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.
दिनांक ५.२.२००४ (त्यात दि. ७.२.२००४) व दिनांक ९.२.२००४ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meeting dated 5/2/2004, (inclusive of dt. 7/2/2004) & dated 9/2/2004.

२. केंद्र सरकार पुरस्कृत वाल्मिकी आंबेडकर आवास योजने अंतर्गत झोपडपट्ट्यांमध्ये व्ही.आर.पी. असोशीएट्स या संस्थेकडून सर्व्हेक्षण करणेकामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorize the administration for entering into direct contract with M/s V.R.P. Associates for survey in slums under Valmiki Ambedkar Avass Scheme promoted by Central Government.

--2--

३. उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्गत ११ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 11 contracts entered by the administration in respect of Water Supply Department works in Ulhasnagar.

४. उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्गत ११ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 11 contracts entered by the administration in respect of Water Supply Department works in Ulhasnagar.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा/स.का/१३/२००४
 सचिव कार्यालय
 उल्हासनगर महानगरपालिका
 उल्हासनगर-३.
 दिनांक :- १५/३/२००४

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
 सभा सूचना क्र. १३ दिनांक १५/०३/२००४ .

प्रति,
 श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
 उल्हासनगर महानगरपालिका
 उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा बुधवार,
 दिनांक १७/०३/२००४ रोजी सायंकाळी ४-३० वाजता महापालिका प्रशासकीय
 भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर
 विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,
 आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक १६.०२.२००४ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meeting dated 16/02/2004.

२. उल्हासनगर-५ येथील शांतीप्रकाश आश्रम समोर, वॅ. क्र. २००४ , रुम नं
 १८,१९ च्या जवळ, सतनाम साखी इमारतीचे निष्कासन करताना
 आजुबाजुच्या संपत्तीला झालेल्या नुकसानीचे दुरुस्तीबाबी केलेल्या खर्चाची
 माहिती नोंद करणे.

To approve the expenses on account of repairs to the neighborhood
 properties of Satnam Sakhi Building, Nr. Shantiprakash Ashram, Bk. No.

2004, Room No. 18,19, Ulhasnagar-5 having sustained damages at the time of demolition.

- ३ . उल्हासनगर शहरतील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ३ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 3 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

- ४ . उल्हासनगर शहरतील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ५४ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 54 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

- ५ . उल्हासनगर महानगरपालिकेमध्ये ‘सेतु’ प्रकल्प कार्यान्वित करणेकामी मे. व्होरा इन्फॉर्मेशन टेक्नॉलॉजीज यांचेशी प्रशासनाने निविदेशिवाय केलेली थेट संविदा कायम करणे.

To approve the contract entered by the administration directly with M/s Vhora Information Technologies in respect of installation of ‘SETU’ project at Municipal Headquarters..

- ६ . विविध पंपिंग स्टेशन्स चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणे कामी प्रशासनाने मे. ओम इंडस्ट्रीअल इंजिनीअरींग सर्विसेस, डोंबिवली यांच्याशी पूर्वीच्या संविदेतील अटी, शर्ती व दराने दिनांक १/१०/२००२ ते ३१/०५/२००३ या कालावधीसाठी केलेल्या मुदतवाढीच्या संविदेस कायम करणे.

To approve the contract entered by the administration directly with M/s Om Industrial Engineering Services, Dombivli for extension purpose on the basis of previous contract's terms, conditions and rates for the period from 1.10.2002 to 31.5.2003.

- ७ . सबडिव्हिजन कंपाऊंड, पंपहाऊस, उल्हासनगर-५ येथे कंट्रोल पॅनेल व स्टार्टरचा पुरवठा, उभारणी व कार्यान्वित करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord the administrative and financial sanction to an estimate for the supply, maintenance and operation of Control Panel and Starter at Sub-Divisional compound, Pump House, Ulhasnagar-5.

- ८ . उल्हासनगर महानगरपालिका हददीत जाहिरात फलक लावणेकामी उल्हासनगर कॅम्प क्रमांक १ ते ३ साठी मे. किंग एन्टरप्रायजेस व कॅम्प नं ४ व ५ साठी मे. पवन अॅडव्हर्टायजिंग या उच्चतम दरच्या निविदाकासंशी प्रशासनास संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with highest tenderers M/s King Enterprises for Camp No. 1 to 3 and M/s Pawan Advertising for Camp No. 4 & 5 for their appointment as advertising agency.

९. वर्ष २००३-०४ मध्ये कर कसुरदारांच्या स्थावर मालमत्तांची जप्ती / अटकावून ठेवण्यात आलेल्या मालमत्तांच्या विक्रीसाठी महापालिकेच्या वतीने आयुक्तांना प्रत्येक मालमत्तेसाठी रु १/- बोली बोलण्यास मान्यता देणे.

To authorise the Commissioner to offer a normal bid of Re. 1/- in each and every case of attached immovable property of defaulter put up for sale for want of payment of tax.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा/स.का/०२/२००४
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.
दिनांक :- १०/५/२००४

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ०२ दिनांक १०/०५/२००४ .

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा बुधवार, दिनांक १२/०५/२००४ रोजी सायंकाळी ४-३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात स्वालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या
आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभांचे दिनांक १७/३/२००४ व १६/४/२००४ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meetings dated 17.3.2004 & 16.4.2004.

२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ५९ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 59 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

३. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १७ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 17 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

४. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ३० विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 30 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

५. उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्गत ११ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 11 contracts entered by the administration in respect of Water Supply Department works in Ulhasnagar.

६. उल्हासनगर महापालिकेतील नागरिक सुविधा केंद्रा संबधी वेबसाईट होस्ट करणेकामी केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contract entered by the administration in respect of hosting of website in C.F.C.

७. उल्हासनगर-५ येथील प्रभाग क्रमांक १३ मध्ये शिवाजी चाळी जवळील सी. सी. पायवाटा व नाली बांधणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of C.C. passage and drain near Shivaji Chawl, Ward No. 13, Ulhasnagar-5.

८. उल्हासनगर-५ येथील प्रभाग क्रमांक १३ मध्ये हिल लाईन पोलीस स्टेशन समोर व नवीन पोस्ट ऑफिस जवळ साकव, नाला व नाली बांधणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of Culvert and drain Opp. Hill Line Police Station and New Post Office, Ward No. 13, Ulhasnagar-5.

९. उल्हासनगर-५ येथील प्रभाग क्रमांक १३ मध्ये हिरापुरी चौक ते श्रीरामनगर पर्यंत ब्लॉक अ ६९९ ते ब्लॉक अ ७०० पर्यंतचा रस्ता सीसी एम ३५० बांधणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of CC M 350 Road from Hirapuri Chowk to Shriram Nagar, Block A 699 to Block A 700 in Ward No. 13, Ulhasnagar-5.

१०. उल्हासनगर-१ येथील मुत्तु नगर व खुनी खड्डया समोर वॅ क ३८३ , ३८४ च्या बाजूला १० बैठकीचे शौचालय बांधणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of 10 seated public latrine at Muttu Nagar and opp. Khuni Khadda, Bk. No. 383, 384 in Ulhasnagar-1.

११. उल्हासनगर-३ येथील जॉर्ज गॅरेज विठठलवाडी पुलाच्या बाजूला ते स्मशान भूमीचे मागील बाजूस नवीन संडास पर्यंत नाली व सीसी एम २५० रस्ता बांधणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of drain and CC M 250 road from George Garrage Vithalwadi to back side of Smashan Bhoomi to New Latrine in Ulhasnagar-3.

१२. उल्हासनगर-४ येथे एक्विरा कॉलनी ते गणेश कॉलनी नाला बनविणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of drain from Ekvira Colony to Ganesh Colony in Ulhasnagar-4.

१३. उल्हासनगर-३ , पभाग क्रमांक २५ येथील लक्ष्मी नगर आणि रामायण नगरच्या मागे नाला बनविणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of drain at Laxmi Nagar and back side of Ramayan Nagar, Ward No. 25, Ulhasnagar-3.

१४. उल्हासनगर-४ येथे जिजामाता उद्यानापासून मुख्य रस्त्यापर्यंत सी. सी रस्ता व नाली बनविणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of CC road and drain from Jijamata Garden to Main Road, Ulhasnagar-4.

१५. उल्हासनगर-५ येथील पभाग क्रमांक १२ मध्ये करुणा अपार्टमेंट समोर व रेझनिंग ऑफिस जवळील ते दसेहरा मैदानपर्यंत रस्त्याचे डांबरीकरण व खडीकरण करणेच्या कामास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of asphalt road opp. Karuna Apt and Rationing office to Dasehara Maidan, Ward No. 12, Ulhasnagar-5.

१६. उल्हासनगर-५ येथील प्रभाग क्रमांक १३ मध्ये वॅ. क्र १७९० पासून दसेहरा मैदानाकडे जीवन घोट हॉल मार्गे जाणा-या रस्त्याचे डांबरीकरण करणेच्या कामास प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of asphalt road from Bk. No. 1790 to Dasehara Maidan from Jeevan Ghot Hall Road, Ward No. 13, Ulhasnagar-5.

१७. उल्हासनगर-४ येथील वॅ क्र १२८६ पुज्य पंचायत हॉल ते रुक्मिणी पॅलस पर्यंतच्या रस्त्याचा विकास करणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to development of road from Bk. No. 1286 Puj Panchayat Hall to Rukmini Palace, Ulhasnagar-4.

१८. प्रभाग क्रमांक १५ मध्ये विविध ठिकाणी साकव बनविण्याच्या कामाच्या प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate as regards to construction of Culvert at various places in, Ward No. 15.

१९. उल्हासनगर-२ , वॅ. क्र ५६४ समोर लक्ष्मीसदन सोसायटी , खेमाणी येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाचा विनियोग करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine opp. Bk. No. 564, Laxmisadan Society, Khemani, Ulhasnagar-2.

२०. वॅ. क्र १४७९ व १४८० जवळील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाचा विनियोग करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine nr. Bk. No. 1479, 1480.

२१. वॅ. क्र १०६५ब, १०७० , १०८४ , १०८६ , १०९३ , ११०२ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाचा विनियोग करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine nr. Bk. No. 1065B, 1070, 1084, 1086, 1093, 1102.

२२. महापालिकेच्या विद्युत विभागास ISO 9001:2000 प्रमाणपत्र मिळणेसंबंधी केलेल्या स्वर्चाची माहिती नोंद करणे.

To record the information of expenditure made on account of procurement of ISO 9001:2000 certificate related to Electrical Department of corporation.

२३. वॅ. क्र १९५२ , ओटी सेक्शन येथील जुन्या सार्वजनिक शौचालयाचा विनियोग करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal of old public latrine nr. Bk. No. 1952.

२४. वॅ. क्र ६७७ जवळील जुन्या सार्वजनिक शौचालयाचा विनियोग करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal of old public latrine nr. Bk. No.677.

२५. प्रशासनाने मे. मेथोडेक्स सिस्टम लिमिटेड, मुंबई यांचेकडून नोटा मोजणेचे यंत्र घेणेकामी प्रशासनाने निविदेशिवाय केलेल्या थेट संविदेस कायम करणे.

To confirm the direct contract entered by administration with M/s Methodex System Ltd., Mumbai regarding purchase of currency counting machine.

२६. उल्हासनगर-३ राधास्वामी सत्संग हॉल समोर, फॉलवर लाईन येथील जलवाहिनी दुरुस्त करणेकामी प्रशासनास मे. कल्पतरु इंजिनीअर्स यांचेरी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorise the administration for entering in to direct contract without tender with M/s Kalptaru Engineers in respect of laying of pipeline Ulhasnagar-3, opp. Radhaswami Satsang Hall, Follower Line.

२७. उल्हासनगर महापालिका भुयारी गटार योजने अंतर्गत देस्वभाल व दुरुस्तीकामी प्रशासनास मे. संध्या कन्सट्रक्शन कंपनी या लघुत्तम दरच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract of the administration with M/s Sandhya Const. Co. for the maintenance and operation of underground drainage scheme.

२८. सब डिव्हीजन कंपाऊंड, पंपहाउस, उल्हासनगर-५ येथे कंट्रोल पॅनेल व स्टार्टरचा पुरवठा, उभारणी व कार्यान्वित करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord the administrative and financial sanction to an estimate of installation of control panel and starter and execution thereof at Sub-dn. compound, pump house, Ulhasnagar-5.

२९. माहे फेब्रुवारी २००४ पर्यंतचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा जमाखर्चाचा अहवाल छाननी करणे.

To scrutinise the income and expenditure report submitted by the Municipal Chief Auditor for the period up to February 2004.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा/स.का/०३/२००४
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ०३ दिनांक १५/०५/२००४ .

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार,
दिनांक १७/०५/२००४ रोजी सायंकाळी ४-३० वाजता महापालिका प्रशासकीय
भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर
विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या
आदेशान्वये ,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेच दिनांक १२/०५/२००४ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meeting dated 12.05.2004.

२. उल्हासनगर शहरातील कॅम्प नं १ ते ५ मधील रस्त्यावर पडलेले खड्डे
भरणेकामी प्रशासनास मे. जयहिंद इन्फ्रास्ट्रक्चर्स या लघुत्तम दराच्या
निविदाकारशी संविदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s Jai Hind Infrastructures
for the purpose of filling of potholes in Ulhasnagar Camp No. 1 to 5.

३. प्रभाग क्रमांक १ मधील कोमल पार्क, गोल मैदान, उल्हासनगर-१ येथील
वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाचा विनियोग करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine nr. Komal Park, Goal
Maidan in Ward No. 1, Ulhasnagar-1.

४. बँ. क्र ११९८ व ११९९ नवळील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक
शौचालयाचा विनियोग करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine nr. Bk. No. 1198 & 1199.

५. वें. क्र १०१३ व १०१७ जवळील वापरत नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाचा विनियोग करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine nr. Bk. No. 1013 & 1017.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा/स.क्र. 108/2008
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.
दिनांक :- २७/०५/२००८

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ०४ दिनांक २७/०५/२००८ .

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शनिवार, दिनांक २९/०५/२००८ रोजी दुपारी १२-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या
आदेशान्वये ,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक १७/०५/२००८ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meeting dated 17.05.2004.

२. उल्हासनगर-३ साई पार्क ते संतु बिल्डींग येथे जलवाहिनी टाकणेकामी प्रशासनास मे. विजयलक्ष्मी म. का. स. संस्था यांचेरी निविदेरीवाय थेट सांविदा करणेस मान्यता देणे.

To authorise the administration to enter in to direct contract with M/s Vijayalaxmi M.K.S.S for laying of pipeline From Sai Park to Santu Building in Ulhasnagar Camp No. 3.

३ . सन्माननीय महापालिका सदस्य श्री किशोर वनवारी व श्री नारायण पंजाबी यांची प्रस्तावाची सूचना--

सन २००४-०५ या वर्षाकरिता जकात वसुली महापालिका कर्मचा-यांमार्फत करण्याकरिता पूर्वीचा स्थायी समिती ठराव क्र १०७, दिनांक ७/२/२००३ मध्ये अंशतः बदल करणे.

Notice of Proposition from Respected Councillors Shri Kishore Vanwari and Shri Narayan Punjabi –

A proposition to amend the previous Standing Committee Res. No. 107, dt. 7.2.2003 for collection of octroi through municipal staff in the year 2004-05.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.